
UniversidadNacionalde SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 06 de octubre de 2005

Expediente Nº 8098/99

RES. D. Cs. Ex. Nº 239/05

ó

VISTO:

La presentación efectuada por el Sr. SILVETTI, Miguel Angel - L.U. N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA20.094
mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de
Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1997), con la que corresponden a la carrera de
Profesorado en Matemática (Plan 1997) de esta Facultad;

El dictamen final de la Comisión de Carrera que corre agregado a fs. 29 vta.;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAO DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Acordar reconocimiento de asignaturas aprobadas por el Sr. SILVETTI,
MIGUEL ANGEL - L.U. N° 206.094, en la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas
(Plan 1997), con la que corresponden a la carrera de Profesorado en Matematica (Plan
2000) de esta Facultad, de acuerdo al siguiente detalle:

o
PROFESORADO EN MATEMATICA LICENCIATURA EN ANALISIS DE

(PLAN 1997) SISTEMAS (PLAN 1997)
OPTATIVA 1 (ALGORITMICA, Por Algorítmica, Estructuras de Datos y
ESTRUCTURAS DE DATOS y Matemática para Informática.
MATEMÁTICA PARA
INFORMÁTICA)

OPTATIVA 11 (CALCULO Por Cálculo Numérico
NUMERICO)

SON: 2 (dos) asignaturas aprobadas por reconocimiento.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Sr. SILVETTI. Regístrese en
Departamento Alumnos. Cumplido ARCHIVESE.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

) , JUAN FRANCISCO RAMOS.
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas

»
ce '/á

Pro. AR IA ELE NA HIGA«
SECRfARA A CAb EMIC

FACULTAD DE CIE NCIAS EYMCTKS


